‘ xxj° Marcii 1556 viz. Dominica tercia Quadragesima, 
ego Dominus Andreas Wrycht capellanus publice monui 
omnes et singulos occupatores et firmarios de Galtunsyd, 
Dernewyk, Awnay, ac molendinorum monasterialium, 
necnon tenentes et occupatores de Blaneslie, Threipwod, 
Eildon, Newtoun, et molendini ejusdem, Apiltreleis, 
Williamlaw, Langschaw et molendini ejusdem, Wolhousbyr 
ex parte orientali, Caufhill, Cowmesliehill, Cowmeslie, 
Laudopmur, et collectores fynanciarum paschalium ac 
etiam parochianos dicte parochie et eorum quemlibet 
respective ad parendum et persolvendum omnes et singulas 
summas pecuniarum et victualium buteri ac lini decimales 
et aliorum quorumcunque fructuum suppriori et con- 
ventui monasterii de Melrose eorumve factoribus et nulli 
alteri secundum quantitatem summarum in literis assigna- 
tionis honorabilis domini Commendatarii de Melrose 
contentarum et secundum vim formam et tenorem super- 
scriptarum literarum monitorialium sub pena excom- 
municationis, cum in[h]ibitione omnibus et singulis ut 
superius continetur per presentes, teste manu propria, 
Dominus Andreas Wrycht.’ (f. 33.) 

(Translation) 
1556, March 21st, being the Third Sunday in Lent, I 

Sir Andrew Wright, chaplain, publicly warned all and 
sundry occupiers and farmers of Gattonside, Darnick, 
Annay, and the Abbey mills, as also the tenants and 
occupiers of Blainslie, Threipwood, Eildon, Newton and 
its mill, Appletreeleaves, Williamlaw, Langshaw and mill 
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thereof, Wolhousebyre Easter, Calfhill, Colmisleehill, Col- 
mislee, Ladhopemuir, the collectors of the Easter dues, 
and the parishioners of the said parish, and each of them 
respectively, to satisfy and pay all and sundry sums of 
money and victual, butter, teind flax and other produce 
whatsoever, to the subprior and convent of the monastery 
of Melrose or their factors and no other, conform to the 
amount of the sums contained in the Commendator’s 
letters of assignation and the tenor of the above written 
monitory letters, under pain of excommunication, with 
prohibition to all and sundry as is above mentioned ; as 
witness my hand, Sir Andrew Wrycht. 

‘ Copia Literarum officii Yconomie pro Magistro Johanne 
Hepburne, rectoris de Dairy, Yconimi de Melros. 

‘ Jacobus miseratione divina Archiepiscopus Glasguensis, 
universis et singulis sancte Matris ecclesie filiis ad quorum 
noticias presentes litere pervenerint, salutem cum bene- 
dictione divina. Quia nobis ex pastorali incumbit officio 
ut beneficia ecclesiastica infra nostram diocesim maxime 
monasterialia seu abbatialia abbatibus suis pro tempore 
destituta et ecclesias parrochiales eisdem monasteriis 
annexatas unitas et incorporatas certos yconomos in 
eisdem deputare creare constituere facere et ordinare, 
confisi primitus de prudentia et discretione literarumque 
scientia vite ac morum honestate venerabilis viri Magistri 
Joannis Hepburne, rectoris de Dairy, aliisque rationabili- 
bus causis animum nostrum moventibus ipsum, itaque 
yconomum in et ad omnes et singulas parrochiales ecclesias 
tarn rectorias quam vicarias infra nostram diocesim 
consistentes monasterio de Melrois nunc abbate destitute 
respective unitas et incorporatas, cum fructibus redditibus 
proventibus ac pertinentiis annexis et connexis earundem 
parrochialium ecclesiarum tarn rectoriarum quam vicari- 
arum tenoreque presentium facimus constituimus depu- 
tamus creamus et ordinamus durante vacatione dicti 
monasterii de Melrois et usque ad legittimam promotionem 
et provisionem futuri abbatis seu commendatarii desuper 
auctoritate apostolica facientem, mediantibus literis sup- 
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plicatoriis serenissimorum dominorum Regis et Regine 
Scotorum Delphini et Delphine Viennensium et alias juxta 
et secundum mentem et directionem etiam serenissime 
Domine Marie Regine Dotarie hujus regni Regentis nobis 
ratione officii nostri ordinarii in hac parte specialiter 
directam et presentatam; Dantes igitur et concedentes 
prefato yconomo nostram liberam puram et omni modam 
potestatem ordinariam et mandatum speciale ad pre- 
dictas omnes et singulas parrochiales ecclesias infra nos- 
tram diocesim consistentes accedendi, et ibidem de ad- 
ministratione et dispositione fructuum reddituum jurium 
et decimarum predictarum omnium et singularum par- 
rochialium ecclesiarum cognoscendi, et ibidem firmarios 
factores et intromissores earundem coram eo vocandi, 
eosque et eorum quemlibet de habitis receptis et levatis 
post datam presentium ac in futurum recipiendis et 
levandis quiete clamandi et exonerandi, necnon ad cal- 
culum computum et ratiocinium de singulis fructibus ut 
premittitur per eos seu eorum quemlibet post datam pre- 
sentium intromissis et receptis ac in futurum intromit- 
tendis et recipiendis omnium et singularum parrochialium 
ecclesiarum infra nostram diocesim consistentium quousque 
de novo abbate seu commendatario canonice providiatur 
auctoritate nostra, si opus fuerit, compellendi, firmariorum 
seu factorum calcula computasque in scriptis redigendi, 
novos inibi factores &mar[i]os et intromissores totiens 
quotiens sibi videbitur opportunum in eisdem ecclesiis 
parrochialibus imponendi et ante quos prout juris fuerit 
expellendi, quascunque pecuniarum et victualium sum- 
mas et quascunque alias res et bona ex eisdem parrochiali- 
bus ecclesiis post datam presentium ut prefertur petendi 
levandi exigendi et recipiendi, et desuper quietantias et 
exonerationes in forma dandi, detentores et debitores 
bonorum rerum fructuumque reddituum proventuum 
jurium decimarum et emolumentorum hujusmodi par- 
rochialium ecclesiarum predictarum firmarios et factores 
predictos coram quibuscunque aliis judicibus spiritualibus 
vel temporalibus competentibus conveniendi et eorum 
quemlibet in forma juris prosequendi, et si opus fuerit pro 
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eisdem namandi et distringendi, ceteraque omnia alia et 
singula faciendi dicendi gerendi et exercendi que in pre- 
missis et circa ea necessaria fuerint seu etiam quomodo- 
libet oportuna, et que ad officium yconomi de jure vel 
regni consuetudine pertinere quovismodo dinoscuntur, 
unumquoque vel plures procure seu procures vel factores 
loco sui substituendi et ordinandi ratum gratum atque 
stabile habendi et habituri totum et quicquid dictus 
yconomus seu sui procures substituendi plures aut unus 
in premissis seu eorum aliquis rite duxerit seu duxerint 
faciendum. Quocirca universis et singulis viris ecclesi- 
asticis curatis et non curatis per civitatem et diocesim 
nostras Glasguenses ubilibet constitutis in virtute sancte 
obedientie et sub pena suspensionis a divinorum cele- 
bratione in hiis scriptis sententie late districte precipiendo 
mandamus quatenus legittime et in genere necnon nomina- 
tim per se respective et in specie prout per prefatum 
yconomum vel suos procures seu factores plures aut 
unum prout super hoc requisiti fueritis seu alter vestrum 
fuerit requisitus omnes et singulos utriusque sexus pre- 
dictarum omnium et singularum parrochialium ecclesi- 
arum dicto monasterio de Melrois spectantium et infra 
nostram diocesim Glasguensem consistentium necnon 
respective parrochianos earundem intromittores et astrictos 
in hac parte cum aliquibus fructibus redditibus proventibus 
juribus decimis obventionibus et emolumentis earundem 
parrochialium ecclesiarum predictarum quocunque jure 
vel titulo intromittentes cujuscunque dignitatis status 
gradus ordinis vel conditionis fuerint primo secundo tertio 
et peremptorie trina vice unico tamen contextu et pro 
triplici edicto, quos nos et eorum quemlibet expresse 
monemus quatenus visis presentibus indilate a die date 
presentium prefato Magistri Joanni Hepburne yconomo 
predicto vel suis procuribus seu factoribus in hac parte 
pluribus aut uni ad hoc ab eo deputatis seu deputandis de 
universis et singulis fructibus redditibus proventibus 
juribus decimis garbalibus et aliis decimis minutis obven- 
tionibus et emolumentis omnium et singularum parrochi- 
alium ecclesiarum tam rectoriarum quam vicariarum 
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■earundem respective necnon de fructibus juribus et decimis 
hujusmodi annuatim percipiendis et solvendis prompte 
pareant respondeant obediant et efficaciter intendant et 
quilibet eorum per se respective prompte pareat respondeat 
obediat et efficaciter intendat et nulli alteri sibi que et suis 
procuribus camerariis sen factoribus antedictis de omni- 
bus et singulis tam pecuniarum quam victualium summis 
aliisque rebus et bonis decimis garbalibus obventionibus 
et emolumentis predictarum omnium et singularum par- 
rochialium ecclesiarum infra nostram diocesim consis- 
tentium ut predicitur quovismodo per eos in futurum 
levandis et recipiendis plenarie et integre satisfaciant et 
persolvant et quilibet eorum satisfaciat et persolvat 
realiter et cum effectu sub pena excommunicationis 
majoris quam in ipsos et eorum quemlibet monitionibus 
hujusmodi non parentes exnunc prout extunc et e contra 
trina canonica monitione premissa ferimus et promul- 
gamus in hiis scriptis et quos wos [sic] sic excommunicates 
eorum parrochialibus ecclesiis et aliis locis publicis solemp- 
niter publice denuncietis, a dicta denunciatione non ces- 
santes donee de universis et singulis fructibus redditibus 
proventibus decimis garbalibus obventionibus et emolu- 
mentis omnium et singularum ecclesiarum parrochialium 
predictarum necnon de fructibus et decimis hujusmodi ac 
terris ecclesiasticis et aliis annuatim prefato yconomo vel 
suis procuribus camerariis seu factoribus in hac parte 
pluribus aut uni antedictis plenarie et integre satisfactum 
et persolutum fuerit, et aliud a nobis habueritis in man- 
datis, exonerantes insuper omnes et singulos alios yconomos 
dicti monasterii per nos aut nostros vicarios generales 
prius constitutes presentium per tenorem; et presentes 
debite executas earundem latori reddatis. Datum sub 
sigillo nostro rotundo ac subscriptione nostri secretarii,